СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
13 ноября  2014 года № 46/7

О поощрении главы
муниципального округа
Ярославский

В соответствии с пунктом 3 статьи 13 Устава муниципального округа Ярославский, в связи с предложением депутата Совета депутатов муниципального округа Ярославский  Юровой А.Г. о поощрении главы муниципального округа Ярославский Егоровой А.С.  за успешное и добросовестное исполнение своих должностных обязанностей, Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:
1. Премировать главу муниципального округа Ярославский Егорову Антонину Сергеевну за счет экономии бюджета муниципального округа Ярославский в 2014 году в размере 2 должностного оклада,  с учетом  налогов.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Ярославский  Юрову А.Г.

Глава муниципального
округа Ярославский				                 			А.С.Егорова